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BRM.0012.1.18.2021       

 

 

Protokół nr 31/2021 

ze posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Opola 

w dniu 21 września 2021 r. 

                                                    

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w sali im. Karola Musioła  

w opolskim  ratuszu i trwało od godz. 16.10 do godz. 16.21. 

Posiedzeniu przewodniczył radny Marek Kawa, przewodniczący Komisji. W chwili 

stwierdzenia prawomocności posiedzenia uczestniczyło w nim 8 członków Komisji (radni: 

Marek Kawa, Elżbieta Kurek, Jolanta Kawecka, Piotr Mielec, Anna Tabisz, Urszula 

Zajączkowska, Michał Nowak i Jacek Kasprzyk).  

Listę członków Komisji oraz listę gości obecnych na posiedzeniu Komisji załącza się 

do protokołu. 

 

Komisja obradowała według następującego porządku obrad: 

 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 29/2021 oraz 30/2021 Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Opola z posiedzeń w dniu 9 czerwca 2021 r. 

2. Wniosek o przedłużenie terminu kontroli. 

3.    Sprawy różne. 

 

 

Do 1. punktu porządku posiedzenia: 

 

Komisja Rewizyjna w jawnym głosowaniu jednogłośnie 8 głosami za (radni: Marek 

Kawa, Elżbieta Kurek, Jolanta Kawecka, Michał Nowak, Anna Tabisz, Urszula Zajączkowska, 

Piotr Mielec i Jacek Kasprzyk), przyjęła bez uwag protokół nr 29/2021 oraz protokół                                 

nr 30/2021 z posiedzeń Komisji Rewizyjnej w dniu 9 czerwca 2021 r.  

 

Do 2. punktu porządku posiedzenia: 

 

Przewodniczący zespołu kontrolnego radny Jacek Kasprzyk odczytał złożony przez 

siebie wniosek dotyczący przedłużenia terminu kontroli : ,,Realizacja procedur zakupowych 

przez Urząd Miasta Opola w celu efektywnego i gospodarnego wydatkowania środków 

finansowych w latach 2018 – 2020. Potrzebę wydłużenia czasu trwającej kontroli uzasadnił 

faktem, iż kontrola odbywała się w miesiącach wakacyjnych i z powodów urlopowych zarówno 

radnych jak i urzędu należy ją kontynuować w kolejnym kwartale. 

Niniejszy wniosek załącza się do protokołu. 

 

Pytań nie zadano. 

Dyskusji nie podjęto. 
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Wniosek został przyjęty w jawnym głosowaniu jednogłośnie 8 głosami za (radni: Marek 

Kawa, Elżbieta Kurek, Jolanta Kawecka, Anna Tabisz, Urszula Zajączkowska, Piotr Mielec, 

Michał Nowak i Jacek Kasprzyk). 

 

 

Do 3. punktu porządku posiedzenia: 

 

W punkcie sprawy różne Przewodniczący Komisji Marek Kawa przypomniał radnym                                  

o zbliżającym się terminie rozpoczęcia kontroli zaplanowanej na IV kwartał br. ,,Działalność 

Rad Dzielnic w latach 2018 – 2020. Wnoszone i zrealizowane inicjatywy, środki finansowe, 

dane statystyczne dotyczące aktywności”. 

 Radny Jacek Kasprzyk poprosił wszystkich obecnych członków komisji, by swe 

ewentualne pytania dotyczące aktualnie trwającej kontroli: ,,Realizacja procedur zakupowych 

przez Urząd Miasta Opola w celu efektywnego i gospodarnego wydatkowania środków 

finansowych w latach 2018 – 2020” kierowali do niego drogą mailową. 

  Pytanie dotyczące ekspertyz na potrzeby prowadzonych kontroli zadał radny Marek 

Kawa, a odpowiedzi udzielił Sekretarz Miasta Grzegorz Marcjasz. 

 

Porządek Komisji został wyczerpany. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

 

          

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

 

                      Radny Marek Kawa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


